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Vi legger snart bak oss en kommunestyre­
periode på fire gode år for Sør­Odal kom­
mune. I denne avisen kommenterer vi noen 
viktige saker vi har arbeidet med i åra 
som har gått. Jeg er opptatt av at det skal 
være godt sam arbeid og god dialog i kom­
munestyret. Det har vært krevende saker 
denne perioden. Skolesaken bød på store 
motsetninger, men er landet på en god måte. 
Det er nå en god tone og godt samarbeid i 
kommunestyret. Nå er de første elevene på 
plass i Glomma svingen skole som er kjempe­
fin. Som politisk leder i kommunen i denne 
perioden er jeg stolt av at vi får til et slikt løft 
for barna i kommunen vår. 

 Det er viktig å ta vare på den gode dialo­
gen på tvers av partigrenser også de neste 
fire åra. Å jobbe for godt samarbeid mener 
jeg er en av de viktigste oppgaver en ord­
fører har. Kommunestyrerepresentantene må 
være innstilt på å jobbe sammen for gode 
løsninger.
 Sør­Odal har i mange år kjempet med 
dårlig økonomi og har vært på ROBEK­lista 
flere ganger. Nå ser det imidlertid mye bedre 
ut. Vi har kontroll på utgiftene og vi har nå 
penger på bok, altså reserver på fond. Det 
er viktig for å kunne ha handlefrihet. Penger 
på bok gir større forutsigbarhet for brukerne 
av kommunens tjenester og for de ansatte. 

Utfordringer vil komme i åra som kommer, 
og da kan vi møte de utfordringene med 
større forutsigbarhet. Vi går inn i en tid med 
færre barn og unge og flere eldre. Vi må dreie 
kommunens tjenester deretter og vi har lagt 
et godt grunnlag for det med nye Glomma­
svingen skole og ved omstilling i pleie­ og 
omsorg. Forebygging og tidlig innsats er 
et stikkord på nesten alle områder. På den 
måten kan brukeren få en bedre tilværelse 
og mindre behov for tjenester.
 Sør­Odal kommunestyre har gjort gode 
vedtak denne perioden som gjør kommu­
nen rustet til å møte framtida. Jeg er klar for 
å jobbe fire nye år som ordfører i Sør­Odal 
kommune. Med godt samarbeid på tvers av 
partigrenser og god dialog med innbyggere 
og organisasjoner kan vi oppnå mye i Sør­
Odal. Ved å stemme på Arbeiderpartiet ved 
høstens kommunevalg velger du et styrings­
dyktig og handlekraftig alternativ. Godt valg!

STERKERE FELLESSKAP
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God styring i Sør-Odal
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Disposisjonsfond 2010–2018

Knut Hvithammer, 52 år, bor på Slåstad. Ordfører i 
Sør-Odal. Foto: Birgitta M. Linden

Oppbygging av reserver på disposisjonsfond 2010–2018
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I disse dager er endelig tiden kommet for 
tidenes skoleløft i Sør-Odal. Glommasvingen 
skole tas i bruk. Denne skolen er allerede, og 
vil være et utstillingsvindu for kommunens 
satsing på den offentlige fellesskolen. Med 
oss i Arbeiderpartiet ved roret, og med god 
navigasjonshjelp fra våre partnere i Senter-
partiet, så har vi klart å lose den nye skolen 
trygt i havn. Nå fylles den opp med elever 
ved skolestart. I takt med endringer i sam-
funnet, er også norsk skole i endring. Med 
nye læreplaner (Fagfornyelsen) fra 2020, så 
er det liten tvil om at vedtaket om å bygge 
Glommasvingen skole var helt avgjørende 
for at kommunen som skoleeier skal kunne 
være rustet for framtidas skole.

Nå som nytt fint skolebygg er ferdig og ram­

mene på plass, må fokuset flyttes til det som 
er aller viktigst: selve innholdet i fellessko­
len. Sør­Odal Arbeiderparti er opptatt av en 
skole med eleven i sentrum der de riktige 
pedagogiske grepene tas for å øke elevenes 
læringsutbytte. Vi vil derfor at kommunen 
legger til rette for at lærerne i den nye sko­
len har de verktøyene og utstyret de trenger. 
Skolehverdagen har forandret seg og det 
stilles andre og nye krav til dagens pedago­
ger. Derfor vil Sør­Odal Arbeiderparti legge 
til rette for at Glommasvingen skole skal få 
utvikle sterke fagmiljøer med profesjonelle 
læringsfellesskap. Dermed kan vi også jobbe 
for at skolens ansatte til enhver tid har god 
og oppdatert kompetanse. I tillegg må det 
opprettes et nært samarbeid mellom skole 
og hjem for å skape et gjensidig tillitsforhold. 

På den måten kan man også raskt kartlegge 
og sette inn riktige tiltak for å forhindre uten­
forskap eller frafall.
 Arbeiderpartiet er et parti som hele tiden 
kjemper for å utjevne sosiale forskjeller. En 
trygg og god skolegang for alle er et viktig 
bidrag i denne kampen. Vi kommer derfor til 
arbeide for at Glommasvingen skole blir et 
forbilde på inkluderende undervisning der 
alle har like muligheter. Det er nettopp dette 
som er den offentlige fellesskolens  styrke, 
nemlig en skole der alle gis likeverdige 
muligheter uten at det går utover den enkel­
tes individuelle behov. Så, mens flere partier 
her i Sør­Odal har frontet at de ønsker seg 
privatskoler, velger vi i Sør­Odal Arbeiderpar­
ti å fremsnakke styrkingen av fellesskolen – 
en skole for alle!

Barn og unge først!
Jane Brøther bor på Slåstad, og er vår 
varaordførerkandidat. Hun er utdannet 
barnehagelærer og spesialpedagog. Hun er 
opptatt av barn og unge, og deres framtid 
i Sør­Odal kommune. «Jeg har et spesielt 
engasjement for barn» forteller Jane. «Barna 
våre fortjener en god start i livet, og vi må 
legge til rette for at de får det.» Vi i Arbeider­
partiet er oppriktig opptatt av barna i kom­
munen vår. Derfor har vi hatt fokus på tidlig 

innsats for førskolebarn. Det har resultert i et 
tettere samarbeid mellom barnehagene og 
helsestasjonen. Vi har ansatt en helsesjuke­
pleier som har ansvar for samarbeid med alle 
barnehagene i kommunen. «Grunnlaget for 
god psykisk helse og livsmestring legges i 
barneårene» sier Jane. Vi er fornøyde med at 
vi i perioden har fått ansatt en kommunep­
sykolog som bl.a. har fokus på å skape et 
godt psykososialt miljø i skolen, og fremme 
god folkehelse blant våre yngste innbyggere.
 I tillegg er Jane opptatt av at familier som 

sliter med ulike ting skal få god hjelp av det 
offentlige.  «Det er viktig at man får veiled­
ning og hjelp når man trenger det. Barnever­
net skal hjelpe barn og familier som trenger 
det, og må også i framtida få nok ressurser. Vi 
er fornøyde med at vi har fått til et regionalt 
samarbeid om barnevernsvakt i denne peri­
oden. Det er viktig at utsatte barn og familier 
kan få raskt hjelp, og at vi samarbeider på 
tvers av kommunene», avslutter Jane.

Tidenes skoleløft i Sør-Odal 

Jane Brøther, 47 år, bor på Slåstad
Pedagogisk leder i barnehage
Leder i Sør­Odal Arbeiderparti
Sør­Odal Arbeiderpartis varaordførerkandidat

Framtidas skole skal ha elevenes individuelle behov i sentrum Glommasvingen skole med kultursal som gir mulighet for Kino, revyer, teater og andre 
arrangement for alle i kommunen
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Sør-Odal som alle andre kommuner i Norge, 
opplever nå at det blir flere eldre og færre 
barn og unge. Det er svært positivt at så 
mange blir gamle. Det viser at vi har god 
levestandard og godt helsevesen i Norge. Ut-
fordringen for kommuene er å dreie tjenes-
tene slik at vi kan ha et godt tilbud til eldre 
uten å gjøre tilbud til barn og unge dårligere. 
Å endre skolestrukturen til en skole for alle 
på Glommasvingen skole var en del av strat-
egien for å møte framtida med flere eldre 
i Sør-Odal. Vi skal ha en veldig god faglig 
sterk skole, og samtid dreie mer ressurser 
over til omsorgstjenestene.

Kommunestyret har satt som mål for omsor­
gen at de eldre og pleietrengende skal bo 
i eget hjem så lenge som mulig. Da må det 
legges til rette med praktiske tiltak i hjem­
met og muligeter for hjemmetjeneste og 
hjemmesykepleie der det trengs. Aktivitet­
stilbud slik at eldre ikke blir sittende passive 
og ensomme er viktig. Det ble derfor åpnet 
dagsenter for demente 3 dager i uka i 2017 
og kommunestyret har utvidet dette til 5 
dager i uka i 2019. Kommunen har dagsenter­
aktivitet for eldre og for personer som sliter 
med rus­ og psykriatriproblemer. Kommunen 
har også dagsenter for personer med ulike 
spesielle behov– Korsmo Aktivitetsenter. 
Sør­Odal Arbeiderparti ønsker å styrke disse 
dagsenteraktivitetene i åra som kommer. Det 
er viktig for at de som trenger det skal ha et 
aktivt liv. I 2018 åpnet Frisklivssentralen som 
er en lærings­ og mestringssentral for per­
soner som trenger hjelp og motivasjon til å ta 
tak i egen hverdag. Sør­Odal Arbeiderparti er 
opptatt av at personer som trenger det skal 
få «Hjelp til selvhjelp». Man har det best hvis 

man klarer seg mest mulig selv, og aktivitet 
forebygger sykdom og gir god helse.
 I Sør­Odal Arbeiderpartis program i 2015 
sa vi at vi ønsket at alle eldre skal få infor­
masjon tidlig om hvilke tilbud og tjenester de 
har krav på. Vi mener slik informasjon gir mer 
trygghet for framtida. I 2017 startet kommu­
nen med tilbud om «Forebyggende hjemme­
besøk» for eldre over 75 år.
 Det ble også fra 2017 satt av ressurser til 
avdelingsledelse for å kunne gi tid til ledelse 
og nytekning i omsorgstjenestene. Det har 
vært en dreining slik at eldre og pleietren­
gende skal kunne være hjemme og være 
aktive i eget liv så lenge som mulig. Sør­Odal 
Arbeiderparti ønsker at eldre skal være sjef 
over eget liv og at man skal kunne bo i eget 

hjem så lenge som mulig. Det må også byg­
ges flere omsorgsboliger, trygghetsboliger 
og tilrettelagte boliger som er funksjonelle i 
alle faser av livet.
 Sør­Odal kommune er vertskommune for 
et regionalt prosjekt om velferdsteknologi. 
Å ta i bruk teknologi er framtidsrettet. Det 
kan være enkle tiltak som robotstøvsuger, 
lyssensorer og sikkerhetsløsninger til mer 
avanserte løsninger som f.eks medisindis­
pensor. Teknologi kan gjøre hverdagen 
lettere og tryggere for brukere og ansatte. 
Sør­Odal Arbeiderparti er for ny teknologi i 
tjenestene, men den skal ikke erstatte men­
nesklig kontakt og hjertevarme. Vi vil ikke ha 
et «ansiktsløst samfunn»

En framtidsrettet omsorgstjeneste

De eldre skal selv være sjef over eget liv

Tor Pålerud, Jane Brøther og Knut 
Hvithammer. Disse tre har representert 
Arbeiderpartiet i Formannskapet i 2015–
2019. Knut er ordfører og Tor gruppeleder 
for Arbeiderpartiet
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1. Knut Hvithammer 2. Jane Merete Brøther 3. Tor Pålerud

7. Odd Arne Sønsterud 8. Grethe Sparby 9. Per Ivar Sveheim 10. Jorunn Lindblad 11.  Bjørn Otto 
     Ødegård

17.  Mads Robin 18. Sølvi Nordli 19. Bernt Olav 20. Solveig M.J. 21. Karl Erik  
 Aanerud   Neskvern  Smedsberg  Bärnholt

27.  Trond H. 28. Renate Schauerud 29. Knut Aas 30. Turid L. Mathisen 31. Ivar Hagen
 Ellefsrud  Lade

Våre kandidater
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4. Grethe Aas 5. Thomas Monsen 6. Silje Øktner

22. Ellen Husås 23.  Samuel J. 24. Elisabeth Mannerud 25. Egon Heldt 26. Kari Gran
  Calligan

12. Mari G. Amundsen 13. Sondre Skytteren 14. Solveig Taugbøl 15. Dag Amundsen 16.  Ann-Helen E.
     Vangen

32. Berit Nylend 33. Rolf Brun

Fullversjon av partiprogrammet vårt finner du på 
www.sor-odal.arbeiderparti.no

Se også Sør-Odal Arbeiderparti på Facebook
E-post: jane.broether@gmail.com

Bli medlem, send sms med «nymedlem AP» til 2077.
Eller registrer deg på «arbeiderpartiet.no/bli medlem»
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Frivilligheten er viktig i  en 
god kommune

Vi har et rikt kulturliv i Sør­Odal. Vi gikk til 
valg i 2015 på at vi skulle legge til rette 
for frivilligheten. Vi mener frivilligheten 
gir samhold, trygghet og gode lokalsam­
funn. Grendene våre er gode lokalsamfunn. 
«Idrettslagene som jeg kjenner godt, og 
andre lag og foreninger bidrar til samhold 
og trivsel i grendene», sier Tor Pålerud. Det 
er også mange enkeltpersoner som bidrar 
med mye frivillig innsats for andre. Aktivitet i 
frivillighetens regi gir glede, trivsel og er bra 
for helsa. «Vi er opptatt av folkehelse i alt vi 
gjør», sier Tor.
 Det er viktig at de frivillige organisas­

jonene får leve sitt eget liv. Kommunen skal 
ikke blande seg inn i arbeidet til organis­
asjonene, men legge til rette slik at det blir 
enklere. Under vår politiske ledelse i kommu­
nen har vi i samarbeid med organisasjonene 
fått opprettet Sør­Odal Frivilligråd. Frivilligrå­
det består av medlemmer fra ulike frivillige 
organisasjoner. Kommunen har også utarbei­
det en Frivilligstrategi som inneholder flere 
gode konkrete tiltak.
 Kommunestyret har bevilget 600.000 
kroner til arbeidet i Grenderådet og gren­
deutvalgene. «Dette er en kjempesatsing på 
grendene som vi aldri har hatt før», sier Tor 
Pålerud. «Det er viktig innsats for å skape 
aktivitet. Jeg er sikker på de frivillige bidrar 
slik at vi får igjen verdier som er mange 

ganger større enn den summen vi går inn 
med. Her i Finnholt har grendeutvalget stått 
i bresjen bygget brygge som er tilrettelagt 
så bevegelseshemmede kan fiske, vi har 
tilrettelagt for bevegelseshemmede på skyt­
terbanen og vi har fått opp en informasjon­
stavle for de som kommer hit. Jeg ser også 
at det skjer noe i alle grendeutvalg, alt fra 
møteplasser ved andedam og gapahuker 
til informasjonsskilt. Alle tiltak for å bidra til 
trivsel i alle grender over hele kommunen.» 
 «Det er svært viktig å holde tak i samar­
beidet med grenderådet og grendeutval­
gene», sier Tor Pålerud. Samarbeid med 
fri villige lag og foreninger, kulturlivet og 
idretten vil være viktig for Arbeiderpartiet i 
Sør­Odal de neste fire åra.

Klimautfordringene er vår tids største inter­
nasjonale utfordring. Klimagassutslippene 
begrenses ikke av land­ eller kommune­
grenser. Sør­Odal er en liten del av verden, 
men like fullt må vi ta vår del av ansvaret. 
Greta Thunbergs skolestreiker engasjerte 
barn og unge over hele Europa, også barn 
og unge i Sør­Odal. Vi må ta barn og unges 
bekymring for klimaendringene på alvor, og 
vise akkurat det med konkret handling. 
Kommunene i Kongsvingerregionen har 
utarbeidet og vedtatt en felles miljø­ og kli­
mastrategi for Kongsvingerregionen, og hver 
enkelt kommune har en handlingsplan. Det 
handler om mer miljøvennlig infrastruktur, 
transport og logistikk. Det handler om å få 
mer grønn vekst i næringslivet i vår region. 
Vi er landets «Grønne hjerte». Skogene vår 
kan binde CO2 og produsere klimavennlige 
fornybare materialer.
 I Sør­Odal viser vi vei med å bygge Glom­
masvingen skole i tre. Det er nesten 9000 
m2 som bygges med krysslamitert tømmer 
(massivtre) og utvendig kledning av furu. 
Bygget er klimanøytralt etter såkalt «Breem­
standard». Det skal varmes med miljøven­
nlig fornybar bioenergi fra skogsflis. Det er 
montert 550 solcellepaneler på taket som 
vil gi 135.000 kwh, et veldig godt miljøtil­
tak. Glommasvingen skole legger lista for 
hvordan både offentlige og private bygg kan 
bygges miljøvennlig i framtida. 

 Glåmdal Interkommunale renovasjonssel­
skap (GIR) er vår viktigste miljøforvalter som 
tar imot avfallet vi produserer i Odalen. Vi må 
støtte opp under og videreutvikle GIR.
 Det er viktig for miljøet i vassdragene våre 
at kloakk blir handtert riktig. Her har kom­
munen et viktig ansvar for avløpsnett og at 

spredte avløp er i orden. I perioden er mye 
avløpsnett fornyet, spesielt på Skarnes der 
det har vært mange gravemaskiner å se.
 Sør­Odal Arbeiderparti vil at kommunen 
skal intensivere arbeidet for miljø­ og klima i 
åra framover. Vi vil at Sør­Odal skal være kli­
manøytral og plastfri innen 2025.

Kampen for bedre klima og miljø
Jorunn Lindblad, 
85 år, bor på 
Oppstad.  
Jorunn er vår senior-
kandidat. «Jeg er 
brenner for klima- og 
miljøpolitikk fordi 
klimaendringene vil 
påvirke våre barns 
og barnebarns liv. 
Jeg er også opptatt 
av kommunens 
omsorgs tjenester», 
sier Jorunn Lindblad

Tor Pålerud, 53 år, bor i Finnholt
Heltids tillitsvalgt i Norsk Jernbaneforbund
Gruppeleder for Sør­Odal Arbeiderpartis kommunestyre­
gruppe
Aktivt og allsidig organisasjonsmenneske i Sør­Odal
Kandidat nr 3 på Arbeiderpartiets liste
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Samarbeid med de ansatte og 
administrasjonen

Ved valget i 2015 lovet Sør­Odal Arbeider­
parti å samarbeide med både andre partier 
og organisasjoner. Spesielt viktig for oss er 
det å ha et godt samarbeid og dialog med 
de ansatte gjennom tillitsvalgte i de ulike 
fagforeningene i kommunen. «Jeg synes vi 
lykkes godt med samarbeidet og at vi har 
utviklet det på en veldig positiv måte i kom­
munestyreperioden vi nå har bak oss. Det er 
det flere gode eksempler på», sier Bjørn Otto 
Ødegård.
 Det er i perioden etablert og vitalisert 
et Partssammensatt utvalg som diskuterer 
saker som berører ansatte og utvikling av 
kommunen før de skal opp i kommunesty­
ret. Politisk ledelse, administrativ ledelse 
og tillitsvalgte har ulike roller. Det må man 
være bevisst på, men samarbeid og dialog er 
viktig. Et veldig fint resultat av samarbeidet 
i Partsammensatt utvalg er satsingen på fag­

brev i egenregi. Ansatte i kommunen kan få 
påfyll av kompetanse og få formalisert egen 
kompetanse ved å ta fagbrev. Fagarbeideren 
er viktig for kommunen og innbyggerne!
Tillitsvalgte har vært godt involvert i proses­
sen med å bygge og organisere nye Glom­
masvingen skole. At ansatte får mulighet til å 
være med i slike prosesser gir gode resulta­
ter. Det er ansatte som oftest vet hvor skoen 
trykker og kan komme med gode forslag til 
nye løsninger. Tillitsvalgte har derfor vært 
representert i Styringsgruppa som har hatt 
det overordnede ansvaret for bygging og ut­
vikling av skolen. Tillitsvalgte har vært med 
i prosjektgruppa for oppbygging av den nye 
organisasjonen ved Glommasvingen skole. 
Tillitsvalgte var også med i juryen for utvel­
gelse av vinnerforslaget da byggearbeidet 
ble planlagt.
 Sør­Odal Arbeiderparti går til valg på at vi 
skal ha flere heltidsstillinger. Det vil være bra 
for ansatte, men også for brukere av kom­
munens tjenester. Med flere på heltid kan 
f.eks. eldre og pleietrengende forholde seg 

til færre personer. Det gir trygghet og kvalitet 
i tjenestene. Dessuten er det god likestill­
ingspolitikk, for det er mange kvinner i yrker 
som domineres av deltid.
 Flere i helse­ og omsorgssektoren vil job­
be heltid. Flere på heltid er bra for kvaliteten 
på velferden, for likestilling mellom kjønnene 
og for hver enkelt sin evne til å forsørge seg 
selv og familien sin. Derfor er flere faste, hele 
stillinger en viktig sak for Sør­Odal Arbeider­
parti!
 Samarbeidet mellom LO og Arbeiderpartiet 
har lange tradisjoner, fordi vi har samme op­
prinnelse i en i en tid med kamp for at van­
lige arbeidsfolk skulle ha like rettigheter som 
andre. «Samarbeidet er viktig også i dag, og 
vi som har bakgrunn i fagforeninger vil passe 
på så Arbeiderpartiet holder stø kurs når det 
handler om fellesskapsløsninger til beste for 
sårbare grupper i samfunnet. Jeg er svært 
optimistisk på at vi kan få til mye i åra som 
kommer», sier Bjørn Otto.

Ungdom har mye å bidra med
Sondre Skytteren fra Slåstad er den yng­
ste kandidaten på lista vår. Han er en aktiv 
19­åring som trives i skogen og på friidretts­
banen. Sondre har vært delaktig i flere av de 
politiske vedtakene vi har gjort i denne peri­
oden. Han var medlem i Sør­Odal Barne­og 
ungdomsråd da vi vedtok å bygge Glomma­
svingen skole. For oss i Arbeiderpartiet var 
det viktig at elevene ble hørt da ny skole 
skulle bygges. Derfor fikk flere barn og unge, 
deriblant Sondre plass i fagjuryen til den 
nye skolen. «Jeg mener det var nødvendig å 
samle fagmiljøet for lærerne, og tror at elev­
ene kan få flere venner på Glommasvingen 
skole. Vi må ikke være redd for forandring» 
sier Sondre.
 SOBUR med Sondre som leder fremmet 
også forslag i 2018 om å starte Ungjobb, et 
tiltak der ungdom kan få sommerjobb i vår 
kommune. Vi i Arbeiderpartiet syntes det var 
et meget godt forslag, og har gitt økonomisk 
støtte til prosjektet både i 2018 og 2019. 

Aktivitetsskolen er et annet tiltak som har 
blitt satt i gang i denne perioden. Aktivi­
tetsskolen er et lavterskeltilbud til alle barn 
i kommunen. Der kan de prøve ulike idretter 
helt gratis, en gang pr uke, og med en høst 
og en vintercamp. Idrettslagene stiller med 
frivillige, og Aktivitetsskolen har hatt ung­
dom som aktivitetsledere.  Sondre har vært 
en av disse lederne. «Jeg syntes det var 
svært givende å bidra til at alle barn kan få et 
fritidstilbud» sier Sondre. Vi i Arbeiderpartiet 
støtter opp om Aktivitetsskolen fordi den er 
med å utjevne forskjeller, og den fremmer 
fysisk aktivitet og folkehelse.

Bjørn Otto Ødegård, 49 år, bor på Disenå
Fagarbeider og tillitsvalg for LO Kongsvinger  
og Omegn
Interessert i MC, bil, musikk og selvfølgelig 
 politikk

Sondre Skytteren, 19 år, bor på Slåstad
Selvstendig næringsdrivende innen  
kommunikasjon og design
Sondre er vår ungdomskandidat
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Sør-Odal Arbeiderparti sa i 2015 at kom-
munen må vise større vilje til å tilrettelegge 
for næringsliv i Odalen og ta større del i 
 veksten som skjer i kommunene vest og sør 
for oss. Vi sa blant annet at kommunen bør 
ta aktivt del i interkommunalt samarbeid for 
næringsutvikling. Under vår politiske ledelse 
i kommunen har det skjedd en hel del, men 
vi må stå på for mer aktivitet. Arbeidsplasser 
er viktig for å holde innbyggertallet oppe og 
skal vi ha mulighet for å øke det, så må det 
være arbeidsplasser i nærheten av der vi 
bor.

Antall arbeidsplasser i Sør­Odal har økt med 
45 fra 2017 til 2018. I 2016 var det 2416 ar­
beidsplasser, i 2017 2447 og i 2018 2492. 
Dette er en positiv trend, men vi må stå på 
for flere arbeidsplasser.

 Det har de siste åra vært et  godt regionalt 
samarbeid med nabokommunene og næring­
slivet i Kongsvingerregionen for å få fort­
gang i å ferdigstille E16. Regjeringspartiene 
og flertallet i Stortinget prioriterte ikke E16 
 under behandling av Nasjonal Transportplan 
i 2017. Vi gikk derfor inn for å få lagt utbyg­
gingen til Nye veier AS som er regjeringens 
verktøy for sørge for rask og rimelig utbyg­
ging av vegprosjekter. Her har Nye veier AS 
mulighet til å vise hva de kan ved å fullføre 
utbyggingen så raskt som mulig. 
 Kommunestyret vedtok en næringsplan  
i 2018. Den skal også oppfylle vår del av 
den regionale næringsstrategien. Sør­Odals 
fortrinn skal utnyttes. Det gjelder beliggen­
heten, naturressursene, industriutvikling og 
satsing på bygg og anlegg. Kommunen har et 
næringsfond der etablerere av ny virksomhet 

kan søke økonomisk støtte. Vi mener det  
er viktig å ha et slikt fond for å få ny vekst.
I kommunestyreperioden er det vedtatt å 
delta i selskapet Nordavind som arbeider for 
etablering av datasentre i Innlandet. Vår be­
liggenhet er gunstig for teknologibedrifter.
 Kommunen har et samarbeid med Odal 
næringshage som er viktig støtte for små og 
mellomstore bedrifter og for gründere som 
etablerer seg. Kommunen har nært sam­
arbeid med Klosser Innovasjon – tidligere 
kalt Hedmark Kunnskapspark. Klosser er et 
viktig kompetansemiljø for både eksisteren­
de og nytt næringsliv som vil etablere seg. 
Sør­Odal Arbeiderparti vil beholde og utvikle 
 disse samarbeidene.

Næringsutvikling og arbeidsplasser

T.v. Glåmdalen 15.03.2006. Knut Hvithammer ved Hernesmoen vest. Da ble området vedtatt klar-
gjort for næringstomter. T.h. Knut på samme sted. Nå er denne delen av Hernesmoen utsolgt og 
nye areal må klargjøres

Grethe Aas, Thomas Monsen, Jane Brøther, Knut Hvithammer, Tor Pålerud og Silje Øktner. Foto: Birgitta Margareta Lindén

Stem på Arbeiderpartiet 9. september!


